
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

9 сентября 2015 года  
№ 

2505 

 

  

О подготовке документации по планировке территории, 

ограниченной улицами Магистральной, Евгения Ермакова, юго-

восточными границами земельных участков домовладений по 

улице Стопани, 35а и улице Дачной, 50, 48, планируемым 

проездом в продолжение улицы Дачной до проезда Нагорного, 

проездом Нагорным 

 

 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «КФК Проект», в 

целях обеспечения устойчивого развития территорий города Костромы, в соответствии со 

статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Костромской 

области от 28 апреля 2007 года № 141-4-ЗКО «О проектах планировки территорий 

Костромской области», постановлением Главы города Костромы от 2 июля 2007 года № 1535 

«Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территорий города 

Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Подготовить документацию по планировке территории, ограниченной улицами 

Магистральной, Евгения Ермакова, юго-восточными границами земельных участков 

домовладений по улице Стопани, 35а и улице Дачной, 50, 48, планируемым проездом в 

продолжение улицы Дачной до проезда Нагорного, проездом Нагорным, согласно 

приложению, в форме проекта планировки и проекта межевания в составе проекта 

планировки (далее – проект планировки). 

2. Установить сроки подготовки проекта планировки – до 30 октября 2015 года. 

3. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках 

подготовки и содержании проекта планировки принимаются в Управлении архитектуры и 

градостроительства Администрации города Костромы в течение двух недель с даты 

публикации настоящего постановления. 

4. Учесть, что финансирование работ по подготовке проекта планировки 

осуществляется за счет средств общества с ограниченной ответственностью «КФК Проект». 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение 3 

дней со дня его подписания, размещению на официальном сайте Администрации города 



 

 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со 

дня его официального опубликования.  

 

 

 

Первый заместитель главы 

Администрации города Костромы                                                   О. В. Болоховец 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


